
 

 

 ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.04.2023                                                                               № 46 

г. Яранск 

 

Об отчете главы Яранского городского поселения о результатах 

деятельности администрации Яранского городского поселения  

за 2018-2022 г. 

 

Заслушав отчет главы Яранского городского поселения о результатах 

деятельности администрации Яранского городского поселения за 2018-2022 

г. году, руководствуясь частью 1 статьи 68 Регламента Яранской городской 

Думы пятого созыва, утвержденного решением Яранской городской Думы от 

18.11.2022 № 16, Яранская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Признать работу администрации Яранского городского 

поселения за 2018-2022 г. удовлетворительной. Отчет прилагается. 

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Яранского городского поселения 

Кировской области и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования Яранский 

муниципальный район Кировской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

 

Председатель Яранской  

городской Думы   
 

                                   М.М. Ванчугов  

 Глава Яранского 

городского поселения 
 

                                Н.Н. Зыков 

 


